普绿容〔2022〕2 号

关于印发《普陀区行道树

管理养护考核办法》的通知

各街道(镇)、各相关单位：

为落实“全覆盖、精细化”的管理要求，进一步加强对普陀区

行道树的养护管理，不断提升绿化品质，我局对《普陀区行道树管

理养护考核办法》（普绿容〔2019〕46号）进行了修订。修订后的

《普陀区行道树管理养护考核办法》经局党政班子联席会议审议通

过,现印发给你们，请认真学习，遵照执行。

本考核办法自发文之日起生效。

 — 2 —

（以下无正文）

上海市普陀区绿化和市容管理局

2022年 1月 18日

上海市普陀区绿化和市容管理局 2022 年 1月 18日印发